

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 59181578

---

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 548,95 RON - 548,95 RON

---

Descriere: DETERGENT VASE PUR 750 ML. buc. 6 8.89 53.34 10.13 2 DETERGENT STICLARIE buc. 9 29.89 269.01 51.11 3 LIGHEAN PVC. PATRAT buc. 1 11.79 11.79 2.24 4 HARTIE ROLA PROSOP CELULOZA PURA, 2 STRATURI, ALBA, GOFRATA, LUNGIME 150 METRI rola 7 16.99 118.93 22.60 5 SACI MENAJ 60 LT. PREMIUM CU SNUR rola 12 7.99 95.88 18.22 TRANSPORT GRATUIT

---